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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLT BASHKIAK

VENDIM

NR |4 ,DATE 3{.0 [/ 2025

“PER MIRATIMIN E BASHKEFINANCIMIT DHE LISTA EMERORE E
FAMILJEVE PERFITUESE ”

Kashilli i Bashkisé né mbledhjen ¢ datés 3{ / (9{ / 2025 pasi shqyrtoi
materialin e paragitur pér miratimin e bashkéfinancimit dhe listén emerore te
familjeve pérfituese né kuadér € aplikimit “Pérmirésim 1 infrastrukturés me objekt:
“Rikonstruksion I rrugés Baba Selimi, Zinxhira Gjirokastér.Mbésntetur n€ nenit 24
pika 2, té Ligjt nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, nenit 16,
pika iv. t& Ligjit 22/2018 * P& Strehimin social”, 1 ndryshuar, neni 13 pika 1(1) dhe
bazuar né. VKM-sé nr.384 daté 12.06.2019 “Pér caktimin e dokumentacionit per (€
pérfituar sipas programit social ¢ strehimit dhe t€ afateve té procedurave € muratimit

nga organet e vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI:

|. Té miratoj parimisht bashkéfinancimin n& kuotén 30% t& vlerés s¢ preventivit né
vlersn 23 998 811.53 leké, me qéllim pérmbushjen e kritereve pér aplikim i€
projektit pér “Pérmirésim 1 infrastrukturés me objekt: “Rikonstruksion [ rruges
Baba Selimi, Zinxhira Gjirokaster.

Té miratoj parimisht listén emérore t& familjeve pérfituese, sipas listes

9

bashkangjitur.
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoriné e Urbanistikés, Drejtona e
Shérbimit Social dhe Shéndetésor dhe Drejtoria e Fmances.
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4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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